UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-VP          Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể có thành tích trong việc

tăng cường mối quan hệ hữu nghị, hợp tác và hỗ trợ tỉnh Champasack

giai đoạn 2016-2020 của Văn phòng UBND tỉnh

                      Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Quyết định 272-QĐ/TW ngày 21/01/2015 của Ban Chấp hành Trung

ương về việc ban hành Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại,

Hướng dẫn số 05-HD/BĐNTWW ngày 26/3/2019 của Ban Đối ngoại Trung

ương hướng dẫn thực hiện Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại

ban hành kèm theo Quyết định 272-QĐ/TW ngày 21/01/2015 của Bộ Chính trị

Khóa XI và Kết luận số 33-KL/TW ngày 25/7/2018 của Bộ Chính trị khóa XII,

Quyết định số 323-QĐ/TU ngày 16/6/2016 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi ban hành

Quy chế Quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại tỉnh Quảng Ngãi và các

quy định có liên quan về thi đua khen thưởng.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND

tỉnh (có trích biên bản kèm theo).

Xét thành tích của tập thể trong việc tăng cường mối quan hệ hữu nghị,

hợp tác và hỗ trợ tỉnh Champasack giai đoạn 2016 – 2020, Chánh Văn phòng

UBND tỉnh kính đề nghị khen thưởng thành tích cho các tập thể như sau:

1. Tặng Huân chương Lao động cho Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

2. Tặng Bằng khen cấp Chính phủ Lào cho Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban TĐ-KT, Sở Nội vụ;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

  Các thành viên Hội đồng TĐKT, CBTH;

- Lưu VT, HCQTvan(03b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-23T17:00:21+0700

		2022-03-24T07:56:49+0700

		2022-03-24T07:56:49+0700

		2022-03-24T07:56:49+0700

		2022-03-25T08:25:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!